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Redegjørelse Åpenhetsloven for rapporteringsåret 2024 
Kebony AS sammen med Kebony Norge AS (videre omtalt som Kebony), har forretningsadresse 

Havnevegen 35, 3739 Skien. Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven, og skal offentliggjøre en 

redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter § 5.  

Redegjørelsen ble utarbeidet og godkjent av Kebonys ledelse på engelsk. Oversettelse til norsk 

ble foretatt i etterkant.  

Egen virksomhet 

Styret og ledelse 

Kebonys øverste styringsorgan er styret, hvor styreleder og administrerende direktør er to 

separate funksjoner. Per 31. desember 2024 hadde selskapet syv styremedlemmer, hvorav to var 

uavhengige, i tillegg til tre toppledelsesposisjoner. Selskapet har flere definerte utvalg og 

komiteer, hvor av Sustainability commitee utgjør en av disse.   

Ansvaret for etterlevelse av åpenhetsloven, samt interne rutiner for å redusere risikoen for 

negative konsekvenser, er forankret i styret. Selskapets bærekraftleder er ansvarlig for 

redegjørelsen av Åpenhetsloven, og det er utnevnt et team i selskapet som kontinuerlig 

gjennomfører revisjoner og kontroller av Kebonys største råvareleverandører. 

Selskapet har operativ virksomhet i Norge og Belgia, og hadde 118 ansatte ved utgangen av 2024. 

Alle Kebonys ansatte har rett til fri organisering og kollektive forhandlinger. Selskapet har AMU, 

verneombud og lokalt konstituerte fagforeninger. Alle disse har regelmessige møter med ledelsen 

der informasjonsflyten går på tvers av organisasjonen og bidrar til å ivareta de ansattes 

rettigheter.   

Alle ansatte har ansettelseskontrakter som oppfyller minstekravene i arbeidsmiljøloven, både i 

Belgia og Norge. Dette er bekreftet ved ekstern revisjon av Kebony utført av FSC ved begge 

fabrikkene våre.  

Våre produkter 
Kebony er en produsent av naturlig trevirke som er laget for å vare. Produktene brukes som 

miljøvennlige alternativer, hovedsakelig til utvendig kledning og terrasse, der estetikk og 

holdbarhet er høyt verdsatt. Hovedråvarene er saget bartrevirke fra radiatafuru og nordisk furu. 

Tømmeret behandles med løsninger av biobasert furfurylalkohol, som er det viktigste kjemiske 

råstoffet i verdikjeden vår. 

Etiske retningslinjer 
Kebony arbeider kontinuerlig for å skape bærekraftige produkter og løsninger som kombinerer 

sosialt ansvar, miljøvern og økonomisk suksess i vår forretningsvirksomhet.  

Kebony verdsetter den universelle respekten for menneskerettighetene og gjennomgår jevnlig 

sine retningslinjer for å gjenspeile de standardene og kravene vi stiller til oss selv som selskap og 

til alle våre ansatte, partnere, interessenter og leverandører. Hovedprinsippene vi har som mål å 

følge på dette området er oppsummert i Kebonys etiske retningslinjer og etiske retningslinjer for 

leverandører. Begge disse er å finne på Kebonys nettside (https://kebony.com/sustainability/). 
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I tillegg til vår interne virksomhet legger Kebony vekt på ansvarlige innkjøp, slik det er beskrevet 

i våre etiske retningslinjer for leverandører. Som selskap gjennomfører vi aktsomhets- og 

risikovurderinger av våre viktigste leverandører i henhold til den norske loven om åpenhet og 

innsyn, og OECDs retningslinjer for multinasjonale selskaper. Ved behov følges disse opp med 

revisjoner.  

Kebonys retningslinjer 
Kebonys etiske retningslinjer refererer til retningslinjer som gjelder for alle selskapets ansatte 

på tvers av avdelinger, og hvordan de skal behandle hverandre, samt kunder, partnere og 

leverandører. Selskapet har også retningslinjer for varsling av kritikkverdige forhold, som alle i 

selskapet har gjort seg kjent med og signert.  

Kebony har regelmessige gjennomganger av alle sine retningslinjer, der alle må lese og signere 

for å anerkjenne innholdet. Det gjennomføres også regelmessige kontroller for å sikre at de 

ansatte har oppfylt dette. I tillegg får alle nyansatte og eksterne opplæring i menneskerettigheter 

ved oppstart. Selskapet har også GDPR-rettningslinje og HR-håndbok som er generisk for hele 

selskapet, og som skal leses i kombinasjon med spesifikke, lokale regler og rettigheter.  

Varslingskanal 
Selskapets retningslinjer for varsling beskriver prosedyrer for varsling av kritikkverdige forhold 

på arbeidsplassen. De inneholder også retningslinjer for hvordan selskapet skal følge opp slike 

varsler.  

Eventuelle spørsmål om Kebonys retningslinjer og prinsipper kan rettes til 

[compliance@kebony.com] eller [transparency@kebony.com]. Alle slike henvendelser skal 

behandles konfidensielt, og den rapporterende part skal forbli anonym, i hvert enkelt tilfelle hvis 

og i den grad det er tillatt i henhold til gjeldende lover og regler.  

Risikovurderinger 
Kebonys menneskerettighetsbaserte risikovurdering gjennomføres detaljert etter geografi (land) 

og sektor (bransje), og deretter for selve leverandøren. Hver partner som selskapet inngår 

kontrakt med blir vurdert, og det føres en dialog der behovet for informasjon og åpenhet 

vektlegges for å kunne avdekke eventuelle brudd på menneskerettighetene som krever 

oppmerksomhet. Den enkelte leverandør anerkjenner våre prinsipper ved å signere våre etiske 

retningslinjer for leverandører. Der det er hensiktsmessig, søker vi internasjonalt anerkjente 

sertifiseringer som en ekstra sikring av standardene i leverandørkjeden vår, for eksempel FSC-

standarden for bærekraftig trevirke.  

Ved mistanke om brudd på menneskerettighetene hos noen leverandører eller tilknyttede parter 

så utøves det umiddelbart midlertidig opphør av samarbeidet mens det igangsettes granskning 

av de faktiske arbeidsforholdene.  

Leverandørindustri 
Per 31. desember 2024 leverer tilnærmet 98% av Kebonys leverandører et variert spekter av 

tjenester. De resterende 2% av leverandørene leverer ingredienser som inngår i Kebonys 

verdikjede, som blant annet biobasert furfurylalkohol, emballasje og trevirke.  
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Det er foretatt en aktsomhetsvurdering der Kebony har hatt utgående transaksjoner for mer enn 

1 million kroner i løpet av den ovennevnte rapporteringsperioden. Av disse er det kun 

leverandører som leverer ingredienser, og ikke tjenester, som er vurdert.  

Leverandørenes geografi 
Per 31. desember 2024 har alle Kebonys leverandører hovedkontor i Europa, med unntak av tre 

stykker som har hovedkontor i New Zealand.  

Aktsomhetsvurdering 
I løpet av rapporteringsperioden gjennomgikk Kebony en intern omstruktureringsprosess. Her 

var verneombudene involvert i hele prosessen for å best mulig ivareta rettighetene til de berørte 

medarbeiderne.  

Som nevnt ovenfor har Kebony et dedikert team som utøver regelmessig kontroll med 

underleverandørers ivaretakelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi 

ønsker å fortsette arbeidet med å ytterligere forbedre åpenheten og respekten for 

menneskerettighetene i leverandørkjeden vår.  Aktsomhetsvurderinger vil derfor være en 

integrert del av utvelgelsesprosessen for de partnerne vi velger. Vi er spesielt oppmerksomme på 

aktiviteter i henholdsvis sektorer og geografiske områder med høyere identifisert risiko.  

Et resultat av risikovurderingene våre er at vi generelt må være oppmerksomme på 

leverandørkjeder for biobaserte ingredienser som er knyttet til arbeidsintensive 

landbruksaktiviteter. Hos de aktuelle leverandørene har vi søkt dekning gjennom uavhengige 

internasjonale sertifiseringer der det er tilgjengelig. Vi legger vekt på sertifiseringer som 

inkluderer vurderinger av menneskerettigheter, slik som FSC-sertifiseringen som vi selv innehar 

og krever for alle innkjøp av trevirke.  

 

 

 

Tom Paemeleire 

Adm. dir. Kebony 


